


Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

“EMENTA: CONCESSÃO FÉRIAS SERVIDOR. POSSIBILIDADE. LEI N° 003/1995.” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



   
 

 
Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 
Contato (74) 3635-2177 

www.tapiramuta.ba.gov.br 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 
 
PORTARIA N°  088/2022                         DE 11 DE MAIO DE 2022. 

͞EMENTA: CONCESSÃO FÉRIAS SERVIDOR. POSSIBILIDADE. LEI N° 003/1995.͟ 

O Prefeito do Município de Tapiramutá, Estado da Bahia no uso de suas atribuições legais, e com 

fundamento na Lei N° 003/1995 e, 

CONSIDERANDO a solicitação formulada pelos servidores, referente concessão de férias; 

 

CONSIDERANDO que o regimento do servidor de Tapiramutá Lei nº 0003/95 prevê a possibilidade de 

concessão de férias do servidor em seu art. 112; 

 

CONSIDERANDO que as férias não trazem prejuízos ao interesse público; 

 
CONSIDERANDO que as férias não são incompatíveis com a escala organizada pela chefia imediata. 
 
RESOLVE 

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo relacionados, no período de 01 de 
Junho de 2022 até 30 de Junho de 2022: 

Matric Nome Cargo Período Aquisitivo 

1689 CARLOS ANDRE ROSALINO SOUZA GARI A 19/03/2016 a 18/03/2017 

10496 CLEIA ALVES DE SANTANA AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

03/05/2017 a 02/05/2018 

8761 CLIVIA QUEIROZ DOS SANTOS AUXILIAR DE SECRETARIA 01/02/2021 a 31/01/2022 

12047 ELOINA DE JESUS OLIVEIRA AGENTE COMUNITARIO 
DE SAUDE 

17/05/2021 a 16/05/2022 

3654 JOELMA RODRIGUES DE SOUZA 
SANTANA 

CONSELHEIRO TUTELAR 10/01/2020 a 09/01/2021 

6939 JOILSA MARIA DOS REIS AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

29/03/2021 a 28/03/2022 

1694 JUSCERLANE DE SOUZA BARBOSA GARI A 19/03/2020 a 18/03/2021 

8747 KARLA DAYANNE SOUZA SILVA SECRETARIO DE ESCOLA 01/02/2021 a 31/01/2022 

3991 LARIS PIRES DE CARVALHO SILVA ORIENTADOR SOCIAL 05/04/2021 a 04/04/2022 

8764 MAIANE DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SECRETARIA 01/02/2021 a 31/01/2022 

3603 MARLI ALMEIDA SANTOS GARI A 26/04/2020 a 25/04/2021 

3601 MILENA SILVA SANTOS GARI A 25/04/2020 a 24/04/2021 

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 3

“EMENTA: CONCESSÃO FÉRIAS SERVIDOR. POSSIBILIDADE. LEI N° 003/1995.”

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



   
 

 
Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 
Contato (74) 3635-2177 

www.tapiramuta.ba.gov.br 

9999 NILDETE DE JESUS SILVA BRANDAO AUX SERVICOS GERAIS A 07/04/2018 a 06/04/2019 

1587 SILVANA MENDES CARAPIA AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

11/01/2020 a 10/01/2021 

8773  TELMA SILVA SACRAMENTO BRANDAO AUXILIAR DE SECRETARIA 01/02/2021 a 31/01/2022 

 

Art. 2° Essa portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ – BA, EM  11 DE MAIO DE 2022. 
 

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



   
 

 
Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 
Contato (74) 3635-2177 

www.tapiramuta.ba.gov.br 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 
 
PORTARIA N° 089/2022                         DE 11 DE MAIO DE 2022. 

͞EMENTA: CONCESSÃO FÉRIAS SERVIDOR. POSSIBILIDADE. LEI N° 003/1995.͟ 

O Prefeito do Município de Tapiramutá, Estado da Bahia no uso de suas atribuições legais, e com 

fundamento na Lei N° 003/1995 e, 

CONSIDERANDO a solicitação formulada pelos servidores, referente concessão de férias; 

 

CONSIDERANDO que o regimento do servidor de Tapiramutá Lei nº 0003/95 prevê a possibilidade de 

concessão de férias do servidor em seu art. 112; 

 

CONSIDERANDO que as férias não trazem prejuízos ao interesse público; 

 
CONSIDERANDO que as férias não são incompatíveis com a escala organizada pela chefia imediata. 
 
RESOLVE 

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo relacionados, no período de 20 de 
Junho de 2022 até 19 de Julho de 2022: 

Matric Nome Cargo Período Aquisitivo 

1683 ANA MARIA ARAUJO DA ROCHA 
BARBOSA 

GARI A 19/03/2020 a 18/03/2021 

5663 ELINEA VICENTE DE SENA PROFESSOR 1ª A 4ª NIV V 
REF D 

06/03/2020 a 05/03/2021 

1673 IVANETE NUNES FRANCA GARI A 19/08/2018 a 18/08/2019 

 

Art. 2° Essa portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ – BA, EM  11 DE MAIO DE 2022. 
 

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: GIRLANE DE JESUS, PORTADORA DO
RG  Nº  2084206227  E  CPF  Nº  091.507.365-07. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 6

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 337/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ORIVANIA  GOMES  DA  TRINDADE,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1128215101  E  CPF  Nº  005.973.515-54. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 338/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ELIETE  FRANCISCA DOS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0853439605  E  CPF  Nº  005.406.865-73. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 340/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: GILVANIR  ALVES  MENDES,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1342662504  E  CPF  Nº  040.690.765-06. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA:  LEIDIANA ALVES COSTA, PORTADORA
DO  RG  Nº  573446994  E  CPF  Nº  003.088.575-26. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 343/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: IVANILDE  SOUZA DIAS,  portadora  do
11.283.082-07 e CPF 007.470.975-50.  CREDENCIAMENTO Nº004/2021.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MERENDEIRA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  01/04/2022 A 30/11/2022.  VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 4.943.26  (Quatro  mil
novecentos e quarenta e três reais e vinte e seis centavos). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 de abril de 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 11

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 344/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA:  AIANE SANTOS DA SILVA, portadora do
20.409.197-75 e CPF 064.683.235-25.  CREDENCIAMENTO Nº004/2021.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MERENDEIRA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  01/04/2022 A 30/11/2022.  VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 4.943.26  (Quatro  mil
novecentos e quarenta e três reais e vinte e seis centavos). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 de abril de 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 12

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 345/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA, HELENA FERREIRA DE SOUZA DIAS,
portadora  do  22.528.796-02  e  CPF  043.045.835-57.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MERENDEIRA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 4.943.26
(Quatro mil novecentos e quarenta e três reais e vinte e seis centavos). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 de abril de 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 13

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 346/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: DAMIANA  DAMACENA  DA  CRUZ,
portadora  do  21.918.281-75  e  CPF  086.538.725-74.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MERENDEIRA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 4.943.26
(Quatro mil novecentos e quarenta e três reais e vinte e seis centavos). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 de abril de 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 14

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 347/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ANDREIA  BARBOSA  DOS  SANTOS,
portadora  do  39.976.595-5  e  CPF  380.879.918-85.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.950,00
(Quatro mil novecentos e cinquenta reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01
de abril de 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 15

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 348/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MIKAELE CARMO DOS SANTOS JESUS,
portadora  do  58.331.448-X  e  CPF  472.322.058-56.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.950,00
(Quatro mil novecentos e cinquenta reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01
de abril de 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 16

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 349/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA:  ZANETE  RIBEIRO  MUNIZ  SANTOS,
PORTADORA DO 09.393.051-86 E CPF 005.973.455-89, RESIDENTE RUA TRÊS, 80 CENTRO, TAPIRAMUTÁ-
BA. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  01/04/2022 A
30/11/2022.  VALOR  GLOBAL ESTIMADO:  R$  9.  900,00  (NOVE  MIL  E  NOVECENTOS  REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 17

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 350/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MARIA DE FATIMA SOUZA DOURADO,
portadora  do  03.237.821-16  e  CPF  397.806.355-72.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.950,00
(Quatro mil novecentos e cinquenta reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01
de abril de 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 18

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 351/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: DANIELE XAVIER SANTOS, portadora do
20.975.679-91 e CPF 861.024.035-50.  CREDENCIAMENTO Nº004/2021.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 4.950,00 (Quatro mil
novecentos e cinquenta reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 de abril de
2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 19

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 353/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA:  VANESSA DIAS PLINIO, PORTADORA
DO 20.879.695-90 E CPF 098.666.965-29.  CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.950,00 (QUATRO
MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 20

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 354/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: JACIANE MENDES DA SILVA, portadora
do 08.599.561-48 e CPF 926.474.305-78. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 9. 900,00 (Nove mil e
novecentos  reais). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  01  de  abril  de  2022.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 21

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 358/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: VERA LUCIA  DE  JESUS  DA CRUZ
SANTOS, PORTADORA DO RG Nº 62239566X E CPF Nº 037.347.555-14. CREDENCIAMENTO Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 4.500,00  (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:  LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 22

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 367/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA,  SOEIDE  BARBOSA  DE  JESUS,
PORTADORA  DO  15.425.741-96  E  CPF  047.634.955-93.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.410,00
(QUATRO MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 23

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 374/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ADELMO  OLIVEIRA DE  CARVALHO,
PORTADOR DO RG Nº 0859944727 E CPF Nº 036.558.165-88. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  SUPERVISOR  DE  OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  01/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  4.666,80  (QUATRO  MIL  E  SEISCENTOS  E  SESSENTA  E  SEIS  REAIS  E  OITENTA
CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  01  DE  ABRIL  DE  2022.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 24

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 381/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ELENEIDE  PEREIRA  DA  CRUZ,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1342494458  E  CPF  Nº  015.839.595-64. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  04/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 4.500,00  (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:  LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 25

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 383/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: NOELIA ALVES QUEIROZ, PORTADORA
DO  RG  Nº  0939456710  E  CPF  Nº  013.392.585-44. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  04/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  4.500,00  (QUATRO  MIL  E  QUINHENTOS  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 26

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 389/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: RONALDO OLIVEIRA SOUZA, portador
do  RG  nº  16.605.831-95  e  CPF  nº  089.640.085-96. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  AJUDANTE  DE  PEDREIRO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  04/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 9.000,00 (Nove mil reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04
DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 27

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 396/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MARIA DA PAIXÃO PEREIRA DA SILVA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1361276970  E  CPF  Nº  056.155.885-00. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  05/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 4.500,00  (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:  LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 05 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 28

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: LAURA  DIAS  ALMEIDA  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0829730168  E  CPF  Nº  783.478.585-00. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  12/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  8.800,00  (OITO  MIL  E  OITOCENTOS  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 29

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 429/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: LUCIENE  RIOS  FERREIRA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0719620422  E  CPF  Nº  929.148.375-34. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  12/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  8.800,00  (OITO  MIL  E  OITOCENTOS  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 30

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 440/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: FABIANO  RODRIGUES  DA  SILVA,
PORTADOR DO RG Nº 1556758421 E CPF Nº 062.694.885-16. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:
R$10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 31

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 441/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ELIONALDO  SANTOS  SILVA,
PORTADOR DO RG Nº 1660599350 E CPF Nº 859.533.805-18. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:
R$10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 32

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 468/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: ELIELZA ARAGÃO LIMA, PORTADORA
DO  RG  Nº  0927464381  E  CPF  Nº  006.104.095-90. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  20/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 515 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 33

Certificação Digital: C3SVVYNP-F0JTGGQ1-NXLDGAQN-HRACA6H2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ATOS DE PESSOAL
	“EMENTA: CONCESSÃO FÉRIAS SERVIDOR. POSSIBILIDADE. LEI N° 003/1995.”

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-05-11T08:51:46-0300




